CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES NO CONTRATO SOCIAL 

Houve alteração contratual e a empresa antes P. DE OLIVEIRA LEMOS SERVIÇOS 

LTDA passa agora a ser D R A SERVIÇOS E FACILITY LTDA. 

CLAUSULA TERCEIRA – DA RENOVAÇÃO DE SALDO 

5.2. O valor global deste termo aditivo será de R$ 88.534,32 (oitenta e oito mil, 

quinhentos e trinta e quatro reais e trinta e dois centavos), a serem pagos em 12 (doze) 

parcelas mensais de R$ 7.377,86 (sete mil, trezentos e setenta e sete reais e oitenta e seis 

centavos.)  

CLAUSULA QUARTA – DA VIGENCIA 

Este termo aditivo prorroga o prazo de vigência em 12 (doze) meses contados a partir 

do dia 24/01/2026 e com término previsto para o dia 23/01/2027. 

CLÁUSULA QUINTA – DAS CONDIÇÕES GERAIS